
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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JÄRFÄLLA

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-10 — 09-22

201-41123-2018

Esplanaden 3C Sundbyberg

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Elin Gradeen

Justerat: Emil Vik

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i JÄRFÄLLA 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

JÄRFÄLLA, Hela kommunen: 61 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 11 481 24,48 2 225 19,38 15
Centerpartiet 2 509 5,35 733 29,21 3
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 4 190 8,93 804 19,19 5
Kristdemokraterna 2 694 5,74 671 24,91 4
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 13 334 28,43 3 143 23,57 18
Vänsterpartiet 4 121 8,79 1 044 25,33 5
Miljöpartiet de gröna 2 239 4,77 420 18,76 3
Sverigedemokraterna 5 818 12,40 1 239 21,30 8
Feministiskt initiativ 167 0,36 0 0,00
Övriga anmälda partier 351 0,75 163 46,44

Summa giltiga röster 46 904 10 442 22,26

Ogiltiga röster 395 0,84
    (varav inte anmälda partier 38 0,08)
    (varav blanka 323 0,68)

Summa avgivna röster 47 299

Röstberättigade 57 952 81,62 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i JÄRFÄLLA 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Cecilia Löfgreen 1 Lena Pramer
Emma Feldman 2 Cecilia Medina
Dan Engstrand 3 Richard Högqvist
Richard Lindforss 4 Kristina Lennehag
Inger Sundqvist 5 Hjalmar Bengtsson Raymond
Alexandra Hedborg 6 Anders Sörensen
Alina Otto 7 Andre Watanabe
Björn Falkeblad 8 Marie Dahlén
Stig Drevemo
Björn Lindforss
Jan de Waern
Marcus Gry
Monika Hallstensson
Sabina Gudmundsson
Mikaela Östh

Centerpartiet
Aphram Melki 1 George Hannouch
Jonas Hellqvist 2 Pamela Salazar
Doris Vesterlund

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Nikoletta Jozsa 1 Maria Mattsson
Helena Mischel 2 Anne-Marie Holm
Jonathan Björniden 3 Ershad Taherifard
Anita Mickos
Anders Bengtsson

Kristdemokraterna
Lennart Nilsson 1 Gert Jansson
Lydia El-Hachem 2 Mia Sevebrant Eklöf
Roland Borgström
Ann Hedberg Balkå



2/2

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Claes Thunblad 1 Peter Ulander
Eva Ullberg 2 Eva-Lotta Arenander
Christian Bengtzelius 3 Renas Awdal
Kristina Bergman 4 Agneta Karlsson
Mika Metso 5 Björn Erkus
Anneli Johansson 6 Regina Afzelius
Andreas Fogeby 7 Aziz Kristoffersson
Agneta Dahlgren 8 Kozeta Paluka
Bengt Harju 9 Victor Harju
Veronica Sällemark
Aydin Aydin
Parinaz Sabzikar
Markus Josefsson
Chris Alm
Oscar Fridell
Annie Säll
Christopher Lindvall
Semsem Abdiaziz Ahmed

Vänsterpartiet
Bo Leinerdal 1 Anna Bång
Christoffer Hörnhagen 2 Stefan Lindholm
Annica Nilsson 3 Mia Söderlind
Hamid Ramazani
Elisabet Jones

Miljöpartiet de gröna
Amanda Palmstierna 1 Patric Andersson
Mikael Jämtsved 2 Pamela Coronado Navarro
Jiang Millington

Sverigedemokraterna
Björn Lindgren 1 Daniel Cedergren
Jannica Liljegren 2 Benita Thunberg
Patrik Söderberg 3 Lennart Gehrke
Björn Larsson 4 Sara Jönsson
Torbjörn Jönsson
Mats Nord
Rose-Marie Sundlöf
Wilhelm Eriksson



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i JÄRFÄLLA 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 11 481
0001-12014 7 210
0001-90000 4 271

Centerpartiet 2 509
0004-13127 1 644
0004-90000 865

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 4 190
0003-14202 2 640
0003-90000 1 550

Kristdemokraterna 2 694
0068-13452 1 824
0068-90000 870

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 13 334
0002-13644 8 459
0002-90000 4 875

Vänsterpartiet 4 121
0005-13979 2 407
0005-90000 1 714

Miljöpartiet de gröna 2 239
0055-13055 1 192
0055-90000 1 047

Sverigedemokraterna 5 818
0110-15572 3 895
0110-90000 1 923

Feministiskt initiativ 167
0532-90000 167

Kristna Värdepartiet 134
1140-15685 131
1140-90000 3

Medborgerlig Samling 157
1296-13210 143
1296-90000 14

Övriga anmälda partier 60
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Summa giltiga röster 46 904
Ogiltiga röster 395
    (varav inte anmälda partier 38)
    (varav blanka 323)
Summa avgivna röster 47 299



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i JÄRFÄLLA 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-12014 Antal personröster

1. Cecilia Löfgreen 995
2. Emma Feldman 224
3. Dan Engstrand 112
4. Richard Lindforss 32
5. Inger Sundqvist 55
6. Alexandra Hedborg 46
7. Alina Otto 49
8. Björn Falkeblad 76
9. Stig Drevemo 28

10. Björn Lindforss 16
11. Jan de Waern 12
12. Marcus Gry 20
13. Monika Hallstensson 24
14. Sabina Gudmundsson 32
15. Mikaela Östh 19
16. Lena Pramer 15
17. Cecilia Medina 101
18. Richard Högqvist 32
19. Kristina Lennehag 9
20. Hjalmar Bengtsson Raymond 15
21. Anders Sörensen 24
22. Andre Watanabe 39
23. Marie Dahlén 10
24. Adel Taherifard 54
25. Timo Wiksten 40
26. Solveig Tollstedt 9
27. William Jansson 29
28. Rashid Chowdhury 15
29. Alexander Wilén Löfgreen 6
30. Anna-Karin Ehdwall 6
31. Lotta Mothander 8
32. Rudolf Pramer
33. Karla Ramsbäck
34. Birger Öman 4
35. Lennart Strand 6
36. Lena Drevemo 2
37. Jan Westman 11
38. Gunnar Lundström 1
39. Anna Billing 5
40. Johannes Smidelöv 3
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41. Daniel Morton 2
42. Kerstin Billing
43. Christer Bolk 6
44. Annika Lundström
45. Anne-Cathrine Söderberg 2
46. Kambiz Ostovari 10
47. Anita Gröning Persson 1
48. Ingela Skytte de Waern 5
49. Kerstin Andreasson
50. Jan Hjort
51. Carina Holm
52. Beatrice Svahn Yilmaz 9
53. Johnny Lennström 4
54. Marianne Sandström 2

Summa: 2 225

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-13127 Antal personröster

1. Aphram Melki 198
2. Jonas Hellqvist 70
3. Doris Vesterlund 26
4. George Hannouch 26
5. Pamela Salazar 34
6. Torsten Friberg 16
7. Mona Safa 73
8. Tony Haddad 119
9. Kerstin Arvidsson 14

10. Tony El-Khouri 3
11. Erik Östman 7
12. Vivian Hannouch 5
13. Tobias Cronsell 16
14. Mehdi Mohamed 60
15. Marlene Kallas 7
16. Mujib Wais Ezat 8
17. Manuel Melki 7
18. Philip Sahyoun 5
19. Inger Kindgren 4
20. Naufal Alizadé 3
21. Kinora Barsoum 6
22. Zaydon Abedrabba 12
23. Mary Chen 2
24. Ulf Malmström 4
25. Monica Serrander 6
26. Margareta Sjöström 1
27. Ulf Lovén
28. Lena Öjhammar Andersson
29. Christoffer Persson
30. Per Wallenthin 1

Summa: 733

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-14202 Antal personröster

1. Nikoletta Jozsa 216
2. Helena Mischel 119
3. Jonathan Björniden 29
4. Anita Mickos 83
5. Anders Bengtsson 14
6. Maria Mattsson 104
7. Anne-Marie Holm 20
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8. Ershad Taherifard 39
9. Anders Yngman 15

10. * 10
11. Fredrik Winberg 9
12. Karl-Johan Bergström 20
13. Pierre Mattsson 7
14. Esa Tuuri 7
15. John Öster 4
16. Inga Martinsson 11
17. Pär Vedin 6
18. Raili Burusund Ahlfors 16
19. Susanne Mischel 12
20. Bo Olsson 41
21. Barbro Söderblom 3
22. Bo Winander 8
23. Per-Erik Burrau 3
24. Lars Bergstig 8

Summa: 804

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-13452 Antal personröster

1. Lennart Nilsson 123
2. Lydia El-Hachem 31
3. Roland Borgström 88
4. Ann Hedberg Balkå 66
5. Gert Jansson 14
6. Mia Sevebrant Eklöf 17
7. Peter Wittboldt 39
8. Elias Aphram 106
9. Agneta Nilsson 1

10. Jan Peter Svedlund 3
11. Maria Lawestig 6
12. Harry Edström 4
13. Maria Nilsson 9
14. Nickolas Khorasani 30
15. Robbie Afram Chamun 99
16. Pierre Lawestig 6
17. Roberth Wickström 1
18. Christian Bjelle 7
19. Ahmed Hussen Egal 2
20. Peter Gustafsson 8
21. Roland Swenson 3
22. Margareta Olofsson 5
23. Inge Olofsson 3

Summa: 671

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-13644 Antal personröster

1. Claes Thunblad 707
2. Eva Ullberg 248
3. Christian Bengtzelius 99
4. Kristina Bergman 115
5. Mika Metso 78
6. Anneli Johansson 45
7. Andreas Fogeby 104
8. Agneta Dahlgren 53
9. Bengt Harju 69

10. Veronica Sällemark 67
11. Aydin Aydin 118
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12. Parinaz Sabzikar 99
13. Markus Josefsson 236
14. Chris Alm 20
15. Oscar Fridell 34
16. Annie Säll 20
17. Christopher Lindvall 57
18. Semsem Abdiaziz Ahmed 402
19. Peter Ulander 42
20. Eva-Lotta Arenander 42
21. Renas Awdal 46
22. Agneta Karlsson 60
23. Björn Erkus 21
24. Regina Afzelius 34
25. Aziz Kristoffersson 82
26. Kozeta Paluka 5
27. Victor Harju 9
28. Solveig Byberg 5
29. Göran Nilsson 5
30. Helena Lindgren 4
31. Richard Dazley 10
32. Irma Lindell Estun 4
33. Gunnar Eriksson 4
34. Marianne Elmenbeck 6
35. Stavros Bakas 14
36. Åsa Palmgren 11
37. Leif Nilsson 3
38. Anita Erkus 3
39. Björn Arntsen 9
40. Susanne Axelsson 1
41. Naim Kelmendi 31
42. Februniye Boyaci 1
43. Daniel Ullenius 7
44. Leena Ljunefors 2
45. Jakob Geuriya 35
46. Mariana Arntsen 6
47. Johan Örsvik 10
48. Eva Dazley 2
49. Peter Karlsson 3
50. Carolina Nolasco Gil Roth 5
51. Göran Ersson
52. Fince Awdal
53. Hans Holmberg 4
54. Towe Hörnfeldt 6
55. Pelle Rödin 1
56. Tarja Joki Aiga 4
57. Markus de Basso 23
58. Eva Eklund 12

Summa: 3 143

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-13979 Antal personröster

1. Bo Leinerdal 186
2. * 120
3. Christoffer Hörnhagen 34
4. Annica Nilsson 62
5. Hamid Ramazani 130
6. Elisabet Jones 66
7. Anna Bång 131
8. Stefan Lindholm 25
9. Mia Söderlind 40
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10. Lars Lemon 12
11. * 14
12. Ammar Makboul 50
13. Eva Ärlemalm Hagsér 34
14. Thomas Stenholm 17
15. Monika Lafveskans 8
16. Göran Hillman 10
17. Marianne Höök 11
18. Mårten Berglund 5
19. Maria Gustafsson 29
20. Peter Bloch 2
21. Kristina Norgren 5
22. Frans Van Don 2
23. Birgitta Garsten 1
24. Sune Wängborg 6
25. Kerstin Österberg 17
26. Tomas Tisell 6
27. Jessica Moya 17
28. Ernst Hansen
29. Linnea Wilén 4

Summa: 1 044

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-13055 Antal personröster

1. Amanda Palmstierna 200
2. Mikael Jämtsved 32
3. Jiang Millington 43
4. Patric Andersson 19
5. Pamela Coronado Navarro 13
6. Thommy Tasakis 12
7. Agnita Wärn 5
8. Salih Sabah 21
9. Sara Stenhammar 13

10. Christer Lindblad 3
11. Aurora Echeverría 2
12. Sune Fredenberg 8
13. Evy Kornberg 3
14. Shamsedin Dawody 4
15. Jonatan Sjö Jerling 16
16. Katja Gómez Castellanos 11
17. Nasiba Daytabar 11
18. Henning Eriksson 4

Summa: 420

Sverigedemokraterna

Listnummer: 0110-15572 Antal personröster

1. Björn Lindgren 528
2. Jannica Liljegren 82
3. Patrik Söderberg 49
4. Björn Larsson 89
5. Torbjörn Jönsson 52
6. Mats Nord 40
7. Rose-Marie Sundlöf 72
8. Wilhelm Eriksson 57
9. Daniel Cedergren 17

10. Benita Thunberg 23
11. Lennart Gehrke 18
12. Sara Jönsson 56
13. Hannes Lindgren 10
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14. Anders Lindström 13
15. Kerstin Dufvenberg 9
16. Fredrik Bergström 33
17. Nilantha Aluth Gedara 14
18. Dennis Bikoff 36
19. Mikael Lundström 9
20. Reino Saari 13
21. Jimmy Andersson 19

Summa: 1 239



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i JÄRFÄLLA 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Cecilia Löfgreen 995 8,67

Centerpartiet
Aphram Melki 198 7,89

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Nikoletta Jozsa 216 5,16

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Claes Thunblad 707 5,30

Miljöpartiet de gröna
Amanda Palmstierna 200 8,93

Sverigedemokraterna
Björn Lindgren 528 9,08



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i JÄRFÄLLA 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 11 111,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 9 567,50Moderaterna
3 1,2 4 848,33Sverigedemokraterna
4 3 4 444,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 3 3 827,00Moderaterna
6 1,2 3 491,66Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
7 1,2 3 434,16Vänsterpartiet
8 5 2 666,80Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
9 5 2 296,20Moderaterna

10 1,2 2 245,00Kristdemokraterna
11 1,2 2 090,83Centerpartiet
12 3 1 939,33Sverigedemokraterna
13 7 1 904,85Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
14 1,2 1 865,83Miljöpartiet de gröna
15 7 1 640,14Moderaterna
16 9 1 481,55Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
17 3 1 396,66Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
18 3 1 373,66Vänsterpartiet
19 9 1 275,66Moderaterna
20 11 1 212,18Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
21 5 1 163,60Sverigedemokraterna
22 11 1 043,72Moderaterna
23 13 1 025,69Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
24 3 898,00Kristdemokraterna
25 15 888,93Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
26 13 883,15Moderaterna
27 5 838,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
28 3 836,33Centerpartiet
29 7 831,14Sverigedemokraterna
30 5 824,20Vänsterpartiet
31 17 784,35Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
32 15 765,40Moderaterna
33 3 746,33Miljöpartiet de gröna
34 19 701,78Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
35 17 675,35Moderaterna
36 9 646,44Sverigedemokraterna
37 21 634,95Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
38 19 604,26Moderaterna
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39 7 598,57Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
40 7 588,71Vänsterpartiet
41 23 579,73Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
42 21 546,71Moderaterna
43 5 538,80Kristdemokraterna
44 25 533,36Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
45 11 528,90Sverigedemokraterna
46 5 501,80Centerpartiet
47 23 499,17Moderaterna
48 27 493,85Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
49 9 465,55Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
50 29 459,79Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
51 25 459,24Moderaterna
52 9 457,88Vänsterpartiet
53 5 447,80Miljöpartiet de gröna
54 13 447,53Sverigedemokraterna
55 31 430,12Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
56 27 425,22Moderaterna
57 33 404,06Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
58 29 395,89Moderaterna
59 15 387,86Sverigedemokraterna
60 7 384,85Kristdemokraterna
61 35 380,97Arbetarepartiet-Socialdemokraterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i JÄRFÄLLA 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Cecilia Löfgreen 995 8,67
2 Emma Feldman 7 210,00
3 Dan Engstrand 3 605,00
4 Richard Lindforss 2 403,33
5 Inger Sundqvist 1 802,50
6 Alexandra Hedborg 1 442,00
7 Alina Otto 1 201,66
8 Björn Falkeblad 1 030,00
9 Stig Drevemo 901,25

10 Björn Lindforss 801,11
11 Jan de Waern 721,00
12 Marcus Gry 655,45
13 Monika Hallstensson 600,83
14 Sabina Gudmundsson 554,61
15 Mikaela Östh 515,00

Centerpartiet
1 Aphram Melki 198 7,89
2 Jonas Hellqvist 1 644,00
3 Doris Vesterlund 822,00

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Nikoletta Jozsa 216 5,16
2 Helena Mischel 2 640,00
3 Jonathan Björniden 1 320,00
4 Anita Mickos 880,00
5 Anders Bengtsson 660,00

Kristdemokraterna
1 Lennart Nilsson 1 824,00
2 Lydia El-Hachem 912,00
3 Roland Borgström 608,00
4 Ann Hedberg Balkå 456,00
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Claes Thunblad 707 5,30
2 Eva Ullberg 8 459,00
3 Christian Bengtzelius 4 229,50
4 Kristina Bergman 2 819,66
5 Mika Metso 2 114,75
6 Anneli Johansson 1 691,80
7 Andreas Fogeby 1 409,83
8 Agneta Dahlgren 1 208,42
9 Bengt Harju 1 057,37

10 Veronica Sällemark 939,88
11 Aydin Aydin 845,90
12 Parinaz Sabzikar 769,00
13 Markus Josefsson 704,91
14 Chris Alm 650,69
15 Oscar Fridell 604,21
16 Annie Säll 563,93
17 Christopher Lindvall 528,68
18 Semsem Abdiaziz Ahmed 497,58

Vänsterpartiet
1 Bo Leinerdal 2 407,00
2 Christoffer Hörnhagen 1 203,50
3 Annica Nilsson 802,33
4 Hamid Ramazani 601,75
5 Elisabet Jones 481,40

Miljöpartiet de gröna
1 Amanda Palmstierna 200 8,93
2 Mikael Jämtsved 1 192,00
3 Jiang Millington 596,00

Sverigedemokraterna
1 Björn Lindgren 528 9,08
2 Jannica Liljegren 3 895,00
3 Patrik Söderberg 1 947,50
4 Björn Larsson 1 298,33
5 Torbjörn Jönsson 973,75
6 Mats Nord 779,00
7 Rose-Marie Sundlöf 649,16
8 Wilhelm Eriksson 556,42


